
 

 

    POZVÁNKA 

     na zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov, 

 které se uskuteční 

                   dne 20. 03. 2023 v 17°° hodin 
                       ............................................................... 

                               v kanceláři starostky 

Program: 
1.   Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

2.   Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO    

3.   Majetek obce: 
       - stav lípy na pozemku p.č. 18/3 

       - digitalizace infrastruktury v majetku obce  - DTM                                                                                               

   - umístění zařízení na posílení signálu mobilních operátorů (základnová stanice  

                veřejné komunikační sítě, napájecí zdroje, klimatizace, anténní stožár a  

                konstrukce, metalické a optické kabely a jejich trasy, přípojka nízkého napětí aj.)  

                v, na a za budovu hasičské zbrojnice v Láryšově, která je součástí pozemku  

                p.č. st. 123, zapsaném na LV č. 108, k. ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov,  

             - pronájem prostory k umístění a provozování tohoto zařízení tj. technologie  

pro zajištění a poskytování služeb elektronických komunikací v, na a za budovu  

hasičské zbrojnice v Láryšově, která je součástí pozemku p.č. st. 123, zapsaném  

na LV č. 108, k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov                                                  

4.   Výměna veřejného osvětlení - výběr zhotovitele  

                                                                          - financování  

5.   Revitalizace Hájnický potok - změna realizace 
6.   Kotlíkové dotace – spolufinancování 5. výzvy  

7.    Výsledek přezkoumání hospodaření za rok 2022  

8.   Dotace - na ekologické a k přírodě šetrné technologie při hosp. v lesích 

9.   Žádost o poskytnutí daru 

10. Rozpočtové opatření 

11. Dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a likvidaci komunálního odpadu  
12. VPP 2023 

13. Výsledky odpadového hospodářství 2023 

14. Různé + diskuze (kulturní akce 2023,……) 

   

K účasti zve Zastupitelstvo obce Býkov-Láryšov. 
                                                        

                                                      Marcela Nytrová, starostka  

 Zveřejněno OD :    10.03.2023     

 Zveřejněno DO :  


